



HAI • HIE RESMOND

GRAPHISME
DIRECTION ARTISTIQUE
WEBDESIGN

Moret sur Loing (77)

06 42 45 78 15

haihieyang@gmail.com

haihieyang.fr

BONJOUR !

Graphiste depuis plus de 10 ans, j'ai acquis un savoir-faire multiple en exerçant dans des secteurs d'activités divers et variés qui m'ont fait gagner en adaptabilité et connaissances techniques. Curieuse et touche-à-tout, je recherche activement des missions dans lesquelles je pourrais me surpasser tant au niveau créatif que technique.

COMPÉTENCES

- Edition
- Branding
- Packaging
- Design marketing
- Web design

SAVOIR-ÊTRE

- Autonome et polyvalente
- Bon relationnel
- Bienveillante

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- février à juillet 2022 ● GRAPHISTE MAQUETTISTE
Département de Seine et Marne (Melun)
Supports éditoriaux selon nouvelle charte graphique
- 2021 ● GRAPHISTE FREELANCE
Clients : **VEMEDIA (Oenobiol) et Laboratoire COOPER**
Packagings / Réalisation de format publicitaires pour le web et réseaux sociaux
- janvier à juin 2021 ● CHARGÉE DE MARKETING
Neufize Vie (Paris)
Documents contractuels et commerciaux / Suivi projets digitaux / Veille et analyse de la concurrence
- décembre 2018 à mars 2020 ● GRAPHISTE
Laboratoire COOPER (Melun)
Packagings / PLV (présentoirs, affiches, stop-rayons, réglottes) / Catalogues
- février à octobre 2018 ● GRAPHISTE
Zebra Communication (Moret sur Loing)
Identité visuelle / Edition
- septembre 2015 à janvier 2018 ● WEBDESIGNER
EPAF Vacances (Montreuil)
Refonte site internet / Webmastering / Réseaux sociaux / Newsletter (conception et envoi) / Reportage & montage vidéo / Maquettage / Flyers / Motion design
- avril à août 2015 ● GRAPHISTE
BNP Paribas Legal (Paris)
Documents internes selon nouvelle charte graphique
- novembre 2012 à juin 2014 ● GRAPHISTE
Neufize Vie (Paris)
Documents contractuels et commerciaux / Conception et réalisation de supports événementiels (identité visuelle, invitation, marquage, signalétique...)
- mars 2012 à septembre 2012 ● GRAPHISTE PRINT & WEB
Resto-in (Paris)
- janvier à novembre 2011 ● GRAPHISTE WEBDESIGNER
Le Figaro.fr (Paris) - Alternance

FORMATION

2011
Obtention de la Licence Professionnelle ATC option Multimédia IUT de Meaux (77)

2010
Obtention du BTS Communication Visuelle option Multimédia Lycée Jeanne d'Arc de Rouen (76)

2007 - 2008
Mise à niveau en Arts Appliqués Lycée Pierre Simon Laplace à Caen (14)

2007
Bac Littéraire mention et mention Européenne (anglais) Lycée Jean Rostand (14)